
Marius Federsen,l:,,.tii''i';]*irlJ

l

,\
Dodatek č.3 t<e smtouvě č, 10141533 - o odvozu a odstranění či využití odpadŮ

ze dne 29.3.2006

Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.
Sídlo: Průběžná 194013, Hradec Králové
Zapsaná u Krajského soudu v HK, oddíl B, vložka 389

Provozovna: 5. května 3031 ,470 01Ceská Lípa

Zastoupený:
lč: 42194920
DlČ: CZ 42194920
Bank, spojení:ČSOB, Hradec Králové
číslo účtu:
Telefon:
Fax:
Ve věcech oírí;noqnlcl]: 9pji":"na 

jednat:

Ve věcech technických |e opravnen jednat:

Obiednatel: Základní škola Jižní
Sícilo: Jižní 1903 ,Česká Lípa 47001

Provozovna: ZŠ Jižní 1903,

Zastoupený:
lC:
DlČ:
Bank.spoiení: Ge Money
číslo účtu:
Telefon:
E-mai!:

n/lŠ.lizni 1970,Če_ská Lípa 47001

482 83 088

predispozice

Smluvní strany se dohodly na úpravě rozsahu poskytovaných služeb ke smlouvě Č, 10141533 ze dne

29.3,2006 o odvozu a odstraněníči využitíodpadů

Předmět dodatku č.3

obě smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č.1- Rozsah poskytovaných sluŽeb smlouvY Č,

1O141533. ostatní články a přílohy smlouvy zůstávají beze změn.

Tento dodatek společně s přílohami nabývá platnosti dnem jeho podpisu,

V České Lípě dne 3.2,2010

Přílohy:

Příloha č.1 - rozsah poskytovaných služeb
Příloha č.2- ceník služeb



Marius Pedersen íITl*;l*.-á

příloha č. 1 re smlouvě č, 10141533 ze dne 22.3.2006 o odvozu a odstranění či využití odPadů -
rozsah služby

Rozsah poskvtovanÝch služeb

- poŽaduil dodat odpadovou nádobu od Marius Pedersen a,s,
** SD - předání odpadů na sběrném dvoře MP a.s. Česká Lípa, 5.května 3031 nebo výzva= na základě

telefonické výzvy odvoz plné nádoby s odpadem 20 o1 25 zdarma.
pórn.,u oooc tetnich přzdnin (1,ž.€1.8.) vývoz SKo upraven na 1x14 dní

V České Lípě dne 3,2,2010

o 01 Česká Lípa,
tel.:487521265,487521078,GsMbrána:602180400,tax..,4875215,10'

město, obec ulice + čislo
popisné

katalog.
čislo

odpadu
druh nádoby

počet
kusů

od do četnost
vývozu

Česká Lípa ZŠ Jižní 1903 20 03 01
*50lodpadkový

koš
2

1.1.o7
1.1.
1.9.

sďo.
31.12.

1xtýdně

Česká Lípa ZŠ Jižní 1903 20 03 01
*50l odpadkový

koš
2 1.7 . 31.B. 1x14 dní

Česká Lípa ZŠ Jižní 1903 20 03 01
* 77Ol / plast

SKo 2
1.1.07

1.1 .

1.9.

g0.o.

31,12.
1x týdně

Česká Lípa Zš Jižní 1903 20 03 01
* 770l / plast

SKo 2 1,7 . 31.B, 1x14 dní

Česká Lípa zš.tizni tgog 15 01 02
* 1í00 lplast/

PLASTY
1 í.5.06 3.2.2010 na výzvu

Česká Lípa ZŠ Jižní 1903
-jídelna

20 01 25 **50 l nádoba 1 1.4,06 SD,na výzvu

Česká Lípa MŠ Jižní 1970 20 03 01
* 240llplast

SKo 2
1.1.07

1.1.
1.9.

go,o.

31,12,
1x týdně

Česká Lípa MŠ Jižní 1970 20 03 01
* 240llplast

SKo 2 1,7. 31.B. 1x14 dní

!El.. Ťo, lL l Lwg,

sídlo: Průběžn álg4}t3,50009 Hradec Králové, zapsan u obchodním rejstříku - Krajský soud Hradec Králové. oddíl B, vloŽka 389



Marius Pedersen ffi

PříIoha Č, 2 xe smIouvě č. 10141 533 o odvozu a odstraněni či využití odpadů - ceník služby

Geník poskvtovanÝch služeb

1. Směsný komunální odpad

3. Ostatní odpady

** Ceny jsou platné v případě předání odpadu v areálu Marius Pedersen a.s. Česká LÍPa (SD-sběrný dvŮr), CenY obsahují

náklady na dopravu, manipulaci, využití popř. odstranění odpadu

Marius Pedersen, a.s., 94920, s*větna 303 1, 47O 01 Česká Lípa,
tel.: 487 521 265,487 521 o78, G§M brána:602'l80 400, fax.: 487 52'l 510,

sídlo: Průběžná 194ol3,50009 Hradec Králové, zapsán v obchodním rejstříku -Krajský soud Hradec Králové, oddil B, vloŽka 389

odpadem )durma.'Jedná se o upotřebený jedlý olej a tuk bez obsahu zbytků jídel a jiných nečistot, nesmí být mrzlý. NádobY

(5Ó l) poskytne zhotovitel zdarma na piouozouně v České Lípě- při odběru odpadu (plná/prázdná) nebo Při odvozu tohoto

iropu'ou. Náóoby slouží k ukládání pouze odpadu kat.č. 20 01 25 . Nádoby pň předání odpadu musí být oznaČenY Štítkem

s uvedením původce odpadu a kaialogovéňo čísla odpadu. DojdeJi k uložení jiného druhu odPadu do nádobY je PŮvodce
odpadu / objednatel/ pouinen zhotoviteň uhradit částku za nádobu 200,-Kč / za 1ks a dále tento odPadodstranit na vlastní

nai<laoy. V óripaoě pbškození, ztráty nebo zničeni 50 l nádoby uhradi původce zhotoviteli Částku 200,-Kě/ za Í ks. Pň

ukončóní 
"rtoluy 

viátí původce odpadu zhotoviteli zapůjčený počet nádob, v opačném případě uhradí zhotoviteli Částku 200,-

Kčlza 1ks.

1 2 3

Kód
odpadu

velikost a druh
nádoby

četnost odvozů
Zákl. sazba(rok) v

Kč
Pronájem

nádoby/rok
{od MP} v Kč

celkem v kč
(í.+2.)

20 03 01 50 l (odp, koš) 1 x týdně (52) í048,_ 24o,- 1 288,-

20 03 01 240 ! (plastová)
1x týdně (52)
1x14 dnů (26)

4 23o,-
2166,-

160,-
160,-

4 390,_
2326,-

20 03 01 770 l (plastová)
1x týdně (52)
1x14 dnů (26)

8 920,_
4 910,-

760,-
760,-

9 680,-
5 670,-

pytel 120 l 50,-Kě/l ks

Žáhinují náklady na pronájem nádob,dopravu, manipulaci a otJstranění odpadu.

2. Sběr, odvoz a využití třiděného komunálního odpadu
Sazba za ieden vyvoz nádoby a jeden kalendářní ok pror

Velikost nádoby Vytříděná složka od padu Základní sazba za jeden
vývoz v Kč Pronájem nádoby v Kč / rok

1 100 l (plastová) PLAsT 215,- zDARMA

Kód
odpadu

Kat. Název odpadu Jedn. Cena Kě/jedn.

15 01 01 o Pápírové a lepenkové obaly (volně ložené,svázané do
manipulovatelných balíků, neznečištěné nebo uložené v pytlích)

k9 0,30**

15 o1 02 o P!aslové obaly-směsný plast-fólie , PET(uložené v pytlích) kg 1,00**

20 01 25 o Jedlý olej a tuk kg zdarma *

je platná v případě ,/ areá|u N/arius Pedersen a.s. Ceská Lípa nebo na tel. výzvu - odvoz plné nádoby s



Marius Pedersen TlT

4. Nebezpečné odpady

*Uložené v pytli budou předány zhotoviteli k odstranění./ Vlastní nádoba na ukládánÍ/
Ceny jsou platňé v případé předáňí odpadu v areálu Marius Pedersen a.s. Česká Lípa. Ceny obsahují náklady na dopravu,
mani§ulaci, využití popř. odstranění odpadu. Při splněni podmínek zpětného odběru {Ecobat) budou převzatv PouŽit9.
přenosné baterie k iikvidaci ZDARMA. V případě, že nebudou splňovat podmínky budou přeřazeny do kategorie odpadŮ a
zlikvidovány za cenu dle platného ceníku.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

' V České Lípě dne 3.2.2010

za zhotovitele: Za objednatele:

Kód
odpadu

Kat. Název odpadu Jedn, Gena Kč/jedn.

20 01 33 N
Baterie a akumu|átory,zařazené pod čísly16 06 01,16 06 02 nebo
pod číslem 16 06 03 a netříděné baterie a akumulátory obsahující
tyto baterie

kg 22,00*

Marius Pedersen, a.s., 5. května 303í,470 01 Lípa,
tel.:487521 265,487521 078, GSMbrána:602 180400, fax.:487521 510,

sídlo: průběžná 1940/3, 50009 Hradec Králové, zapsán v obchodním rejstříku - Krajský soud Hradec Králové, oddíl B, vloŽka 3B9


